ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐIỀN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ba Điền, ngày       tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả bổ sung dữ liệu người thuộc hộ nghèo,

hộ cận nghèo trên địa bàn xã Ba Điền

Thực hiện Công văn số 1833/UBND ngày 18 tháng 8 năm 2023 của UBND

huyện Ba Tơ về việc khẩn trương sửa đổi, bổ sung dữ liệu người thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo;
Để hoàn thành việc cung cấp đầy đủ dữ liệu xây dựng hệ thống cơ sở dữ

liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo của xã Ba Điền gửi huyện tổng hợp. UBND xã đã

chỉ đạo công chức LĐTBXH, dựa vào danh sách tại file mềm đính kèm của

Phòng LĐTBXH huyện, cùng phối hợp với Công an xã tiến hành kiểm tra, rà

soát danh sách đang quản lý công dân tại địa phương, để bổ sung đầy đủ các nội

dung theo yêu cầu của UBND huyện, với kết quả như sau.

Tổng số dữ liệu người thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo yêu cầu kiểm tra, đối

chiếu là: 761 người, đã hoàn chỉnh dữ liệu như sau:

- Đã hoàn thành Dữ liệu không thấy theo căn cước công dân 20 người.

Trong đó: (dữ liệu người đã chết: 04 người).

- Dữ liệu không tìm thấy theo họ, tên năm sinh, tỉnh huyện: 03 người.

- Dữ liệu tìm thấy CCCD: 666 người.

- Dữ liệu tìm thấy theo họ, tên, năm sinh, tỉnh huyện xã: 02 người.

- Dữ liệu lệch thông tin họ, tên, ngày sinh: 70 người

(Có file mềm kèm theo).

Nhìn chung, việc bổ sung dữ liệu người thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo trên

địa bàn xã Ba Điền đã đã thực hiện xong.

Trên đây là báo cáo kết quả bổ sung dữ liệu người thuộc hộ nghèo, hộ cận

nghèo trên địa bàn xã Ba Điền, kính báo cáo Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội huyện theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TBXH (để TH);

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lay

		2023-08-23T13:44:05+0700

		2023-08-23T14:04:01+0700

		2023-08-23T14:04:01+0700

		2023-08-23T14:04:01+0700